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Municipalidad de Santa Cruz

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

VM ESETIO 3

'Las facultades que confiere la Ley Nro. 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades de 1988 y sus modificaciones,

COMUNA
DECRETO N°
FECHA

Santa Cruz
1217
10/06/2016

Lo dispuesto en la Ley Nro, 18 778 de 1989 y

sus modificaciones relativas al Programa de Subsidios al Pago del Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas, lo dispuesto en la ley Nro
19 949 y su Reglamento D.S Nro. 235, ambas del 2004, relativas al Sistema de Proteccion Social denominado Chile Solidario. Lo dispuesto en la Ley Nro. 20.595 de 2012
de Seguridad y Oportunidades, Lo dispuesto mediante el Decreto Supremo Nro 13 de fecha 18 de Enero de 2016, del Ministerio de Hacienda que asigna el presupuesto y
distribuye los cupos regionales para el Subsidio de Agua Potable para el ano 2016 y la Resolucion Nro. 197, de fecha 08 de Febrero del 2016 | de la Intendencia de la
Region del Libertador General Bernardo OHiggins, que establece el numero maximo de subsidios a otorgar en la Comuna de Santa Cruz y el monto a subsidiar sobre los
cargos fijos y variables del consumo de Agua Polable y servicios de alcantarillado de aguas servidas , por tramo y sector (urbanc y rural)

DERERET QO

TRAMO N°® SERVICIO

1 00831007345-6

2 006310072638
1 00631008128-9
2 006310022932

1 006310041392

1 00631008322-2
1 00831007513-0

1 008310035767 |

1 00631004404-9
1. 00831003273-3

1 00631005122-3

1 0063100;35(58—1
1 006310045891
1, 00631003340-3
1 00831009289-2
1 00631005109-6
1 . 006310024927
1 00063100231-5
1 . Udﬁl{l()()EDﬁd-A
1 00631009277-9
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EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

APELLIDO PATERNO
ORTIZ
MENESES

] PINA
| NAVARRO
[ aviLa
[VILLEGAS

VIDAL

"URzUA

PEREZ
HIDALGO
GOMEZ

" VALDES
PEREZ

POBLETE

| FARIAS

GOMEZ

 RODRIGUEZ

LORCA
MORENO
GALDAMES

MATERNO
ORTIZ

| DUQUE

VERGARA
VALDES

| ROMERO

VERDUGO
GOMEZ

| DONOSO

DONOSO
SALAS
MENESES

| ORELLANA
| DONOSO
| HIDALGO

| CASTRO

| GOMEZ

LABBE
VALDIVIA

| FARIAS
| BECERRA

NOMBRES
BERNARDO B
LUCILA DEL C

| RAUL DEL CARMEN

MANUEL ELADIO
MAURICIO OMAR
MARTA GABRIELA
LUIS BENEDICTO
JAIME ALBERTO
HECTOR SEGUNDO
CARLOS HUMBERTO
MIREYA DEL G

l MORELIA DE LAS M

CARLOS HUMBERTO
CARLOS FERNANDO
PEDRO LUIS

JONNY MILTON

LUIS ANTONIO

LUIS SALOMON
DEMESIC O

JOSE ANICETO

POR ORDEN DEL SR ALCALDE
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ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE
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1217
1217
1217

1217 |
1217

1217

1217 |
1217

1217
1217
1217
1217
1217
1217

1217 |

1217
1217
1217
1217
1217

FEC.INI

' 01072018
01/07/2016
01/07/2016
0110712016
0110712016
0110712016
0110712016
01/07/2016
0100712016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
0110712016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
0110712016
0110712018

DIRECCION

01/07/2016
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